
令和４年６月１５日 

保 護 者 様 

大阪市立菫中学校 

校長  箕輪  正秀 

 

 

高校説明会のご案内 

 

時下湿潤の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育の推進にご支援・ご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、夏季休業中に大阪府内の公立並びに私立高等学校の先生方をお招きし、

各校の特色や教育方針・カリキュラム、入学後の高校生活など今後の進路選択の

参考になるお話をしていただきます。 

つきましては、お子さまの進路選択を具体的に考える参考にしていただくため

３年生保護者の皆様を対象に、高校説明会を実施いたします。 

お忙しい折とは存じますが、ご出席賜れば幸甚でございます。 

 

記 

 

日 時  令和４年８月８日（月） 

第１部  ９時００分～ 大阪府立の高等学校 

第２部 １３時３０分～ 私立の高等学校 

      ※受付を 15分前よりいたします。 

         場 所  西館多目的室 

 

 

 

該当する番号に〇をつけてください。 

高校説明会に、 

１   第 1部・第 2部両方に出席します 

２   第 1部のみ出席します 

３   第 2部のみ出席します 

４   出席しません 

          

3年   組   番  生 徒 名（             ）  

         保護者名（             ） 

6月 24日（金曜日）までに学級担任までご提出ください。 

切 り 取 り 線 


